2

[image: image1.png]

СОВЕТ МИНИСТРОВ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 3 ноября 2023 г. № 24
      г. Москва

	О составе Межгосударственной межведомственной
рабочей группы по выработке рекомендаций
по проведению согласованной миграционной политики

Совет Министров Союзного государства постановляет:

1. Утвердить состав Межгосударственной межведомственной рабочей группы по выработке рекомендаций по проведению согласованной миграционной политики (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Союзного государства от 23 июля 2020 г. № 7 «О составе Межгосударственной межведомственной рабочей группы по выработке рекомендаций по проведению согласованной миграционной политики».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

Совета Министров

Союзного государства
	М.Мишустин